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Spalio  5d.  aktyviausi  akcijos  dalyviai  „Padėkime  gyvūnams”  vyko  į  Ličiūnuose  esančius 
gyvūnų globos namus. Visų klasių mokiniai nuoširdžiai ruošė dovanėles gyvūnams: kas atnešė maisto, 
kas  kraiko  –  visko,  ko  labai  reikia  gyvūnų globos  namų gyventojams.  Pradinukai  tempė  už  save 
didesnius  maišus,  neatsiliko ir  vyresnių klasių  mokiniai,  kurie  aktyviai  įsijungė į  šią  akciją.  Nešė 
dovanas ir mokytojai.

Po  pamokų  mokiniai,  norintys  vykti  į  Ličiūnų  gyvūnų  globos  namus,  susirinko  mokyklos 
kieme, kur laukė mokyklinis autobusiukas. Su gera nuotaika vykome į Ličiūnus. Atvykę pamatėme 
didelį  pastatą  kuriame  gyveno  gyvūnėliai.  Mus  pasitiko  labai  miela  moteris-gyvūnų  prižiūrėtoja. 
Įėjome į vidų, apėmė keisti jausmai, lyg ir norėjosi verkti. Visiems: mano draugams ir mokytojoms 
pasidarė graudu. Iš visų kampų į mus žvelgė mielos, graudžios gyvūnėlių akytės. Pamačius tiek daug 
gražių meilių katinėlių ir šuniukų, norėjosi juos visus pasiimti sau. Glostėme, nešiojome, maitinome 
visus iš eilės...

 Prižiūrėtoja  atvėrė  dar  vienas  duris.  Už  jų  –  patys  mažiausiejį  kačiukai!  Jų  net  iš  rankų 
negalėjome  paleisti!   Tokie  jie  minkštučiai,  meilūs!  Taip  norėjosi  visus  juos  priglausti,  sušildyti, 
rūpintis jais. Ne vienas sakėme:

  - Pasitarsiu su  tėveliais. Gal leis?..
Globos namuose rado prieglobstį ir dvi šuniukų vados. Mažyliai labai mieli ir draugiški. Jie 

bėgo prie mūsų, laižė mums rankas, šokinėjo aplinkui. Mes juos  glostėme, kalbinome ir maitinom, 
maitinom, maitinom...

Užėjome į  kieme esantį  ūkinį pastatą, kuriame buvo daug suaugusių,  šeimininkų išmestų ir 
likimo valiai paliktų šunų. Šie truputį piktesni, nes irgi nelaimingi, niekam nereikalingi. Juos meiliai 
kalbinome, glostėme, raminome...  Grįžę prie autobusiuko, atsisveikinome su gyvūnų prižiūrėtoja ir 
išvykome   atgal  į  mokyklą.  Kelyje  visi  dalijomės  patirtais  įspūdžiais,  galvojome  apie  tolimesnę 
draugystę su gyvūnų globos namų augintiniais ir jų prižiūrėtoja.     Dėkojome biologijos mokytojai 
Vidai  Mikalajūnienei  už  suorganizuotą  kelionę  į  Ličiūnų  gyvūnų  globos  namus.


